
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  Shatterhands R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 10 7 9

1514
10:17
12:18
╳

12
1
13

3
14

5
15

6 9 Auszeit

5:10
12:19

Ende
12:21 B  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 11 2 4

25

0
22

3
23

6
24

13
25

16 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte
4 3 9 8 11 2

2216 10
9:14 19:21

╳

9
22

2
10

4
13

5
18

6
19

7
21

Auszeit

9:11
9:15

Ende
12:46 A  Shatterhands S

I II III IV V VI Punkte
14 11 10 4 9 7

25

1
15
25

2
16

3
19

5
20

7
21

8
23

Auszeit

19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49 A  Shatterhands R

I II III IV V VI Punkte
7 14 11 10 4 9

23

╳

11
21

1
13
23

2
16

3
17

4
18

8
19

Auszeit

18:20

Ende
13:14 B  Dippoldiswalde S

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 11 2 4

2516 10
9:11 17:18

1
11
24

3
13
25

4
15

6
17

8
20

9
21

Auszeit

8:7
13:16

S
A
T
Z

4

Start
13:17 B  Dippoldiswalde R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 11 2 4

2516 10 6
12:6 21:19 20:18

20:19
╳

15
24

2
18
25

4
19

10
20

12
21

13
23

Auszeit

15:12
19:18

Ende
13:42 A  Shatterhands S

I II III IV V VI Punkte
14 11 10 7 9 5

2216
21:23
21:24

0
12
22

3
14

5
18

6
19

7
20

8
21

Auszeit

5:10
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen Play-Down
Frauen

B  MH Metallprofil Volleys Dippoldiswalde vs. Shatterhands Radebeul A
Spiel 129 16.04.2023 12:00 Uhr

Sportpark Dippoldiswalde
01744 Dippoldiswalde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dippoldiswalde 12/12
2 Hennig, Sandra X
3 Dawydow, Maria X
4 Hille, Carmen X
5 Hennig, Franziska X
6 Wranika, Steffi X
8 Schimpke, Nicole X
9 Balazova Maskova, L… X

10 Balazova, Andrea X
11 Sandig, Sophia X
14 Cholewa, Sandra
16 Höhne, Jessica X
18 Bernhardt, Maya
B  Libero
5 Hennig, Franziska X
B  Offizielle
T Kaiser, Klaus

C

A  Shatterhands 10/12
1 Schmidt, Jeannette X
4 Scholz, Mandy X
5 Schmid, Andrea X
7 Schmidt, Tina X
9 Westfahl, Carolin X

10 Böhme, Maria X
11 Schöne, Susann X
14 Klingner, Andrea X
15 Gärtner, Mandy X
16 Graichen, Stefanie X
A  Libero
1 Schmidt, Jeannette X

15 Gärtner, Mandy X
A  Offizielle
T Klingner, Andrea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Shatterhands: Gültige Trainerlizenz liegt nicht ausgedruckt vor, wurde online vorgezeigt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Dippoldiswalde Shatterhands A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 15 0 2 2
2 2 0 22 2 22 25 1 0 1
2 2 1 25 3 25 23 0 0 1
2 4 1 25 4 25 22 0 2 2

5
6 8 3 97 93 85 1 4 6
Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42

Sieger: MH Metallprofil Volleys
Dippoldiswalde

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wollny, Frank DE 1
2 Wittmann, John 2

Schreiber 3
Schr. Krügel, Björn 4

Assist. Höhne, Uta

Dokument erstellt: 16.04.2023 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


