

Sachsenliga Frauen Play-Down Frauen

(B) MH Metallprofil Volleys Dippoldiswalde vs. Shatterhands Radebeul (A) 16.04.2023 12:00 Uhr Spiel 129

Sportpark Dippoldiswalde 01744 Dippoldiswalde



	_				art :00	(A) Shatterhands			R	Ende 12:21		B Dippoldiswalde				S		
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung		5	16	11	10	7	9		3	9	8	11	2	4		١
Aufstellung		Spielernr.	H	14)						15							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	10:17														
Ā	-	Spieistanu		12:18														١
		1. 5.	1	X	1	3	5 15)	6	9	Auszeit		3	6	13 25	16	17	Auszeit	١
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12	13	14	15)			5:10 12:19	22	23	24	25)				

S		art :24	B Dippoldiswalde				R	En 12:		A) Shat	terhan	ds	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	3	9	8	11	2		14	11	10	4	9	7	
Т			16		10		22							25
Z			9:14		19:21]
2	X	2	4	5	6	7		1	2	3	5	7	8	Auszeit
_	9` 22	10	13	18	19	21	9:11 9:15	15 (25)	16	19	20	21	23	19:16

			S		art :49	(A) Shatterhands			R	Ende 13:14		B Dippoldiswalde				s		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	14	11	10	4	9		3	9	8	11	2	4	
ů		S	pielernr.	ı							23		16		10			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Ζ									9:11		17:18]	
Ā		Spieistand									l l							1
		1.	5.	3	X,	1	2		4	8	Auszeit		3	4			9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	1\1 21	13 23	16	11/	18	19	18:20	11 24	13 25)	15	17	20	21	8:7 13:16

S		art :17	В	Dippo	ldiswa	alde	R		ide :42	A	S			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	3	9	8	11	2	4		14	11	10	7	9	5	
T		16		10		6	25						16	22
Z		12:6		21:19		20:18							21:23	
						20:19							21:24	
1	X_	2	4	10	12	13	Auszeit	0	3	5	6	7	8	Auszeit
4	15 24	18 25	19	20	21	23	15:12 19:18	12 22	14	18	19	20	21	5:10 20:23

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	•											

B) Dippoldiswalde 12	/12	A	Shatterhands	10/12
2	© Hennig, Sandra	Х	1	Schmidt, Jeannette	Х
3	Dawydow, Maria	Х	4	Scholz, Mandy	Х
4	Hille, Carmen	Х	5	Schmid, Andrea	Х
5	Hennig, Franziska	Х	7	Schmidt, Tina	Х
6	Wranika, Steffi	Х	9	©Westfahl, Carolin	Х
8	Schimpke, Nicole	Х	10	Böhme, Maria	Х
9	Balazova Maskova, L	Х	11	Schöne, Susann	Х
10	Balazova, Andrea	Χ	14	Klingner, Andrea	Х
11	Sandig, Sophia	Х	15	Gärtner, Mandy	Х
14	Cholewa, Sandra		16	Graichen, Stefanie	Х
16	Höhne, Jessica	Х	(A)	Libero	
18	Bernhardt, Maya		1	Schmidt, Jeannette	Х
B) Libero		15	Gärtner, Mandy	Х
5	Hennig, Franziska	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Klingner, Andrea	
Т	Kaiser, Klaus				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Shatterhands: Gültige Trainerlizenz liegt nicht ausgedruckt vor, wurde online vorgezeigt.

	go											
(B)) Di	ipp	oldis	swalde	Shatterhands (A)							
Α	WGP Satz Dauer PGWA											
0	0	1	25	1	21	15	0	2	2			
2	2	0	22	2	22	25	1	0	1			
2 2 1 25 3 25 23 0 0 1												
2	2 4 1 25 4 25 22 0 2 2											
				5								
6 8 3 97 93 85 1 4 6												
St	Start: 12:00 Ende: 13:42 Dauer: 1:42											
	Sieger: MH Metallprofil Volleys 3:1											
DI	Dippoldiswalde											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wollny, Frank	DE	1				
2	Wittmann, John		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Krügel, Björn		4				
Assist.	Höhne, Uta						

Dokument erstellt: 16.04.2023 13:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de